1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.07.2020 № 168/35

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе

Москве от 22 октября 2014 года

№ 104/15

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь

Уставом поселения Воскресенское, в связи с принятием администрацией

поселения Воскресенское в городе Москве постановления об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры,

физической культуры и спорта поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения

Воскресенское в городе Москве от 22 октября 2014 года № 104/15 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

учреждений культуры, физической культуры и спорта поселения

Воскресенское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

2

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте после

государственной регистрации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское

в городе Москве        М.-З.Г. Гасанов